



URUARÁ PREFEITURA <pmulici@gmail.com>

COTAÇÃO JOGOS E MATERIAIS PEDAGOGICO

URUARÁ PREFEITURA <pmulici@gmail.com>
Para: Risque Rabisque <atendimento@risquerabisque.com>

1 de dezembro de 2023 às 09:37

--Bom dia, venho por meio deste solicitar cotação de preço, segue em anexo a relação para cotação
SETOR DE LICITAÇÕES
PREFEITURA DE URUARÁ

 **RELAÇÃO P . E. Nº 9-2023-000 JOGOS E MATERIAIS PEDAGOGICOS.xls**
86K



URUARÁ PREFEITURA <pmulici@gmail.com>

COTAÇÃO JOGOS E MATERIAIS PEDAGOGICO

URUARÁ PREFEITURA <pmulici@gmail.com>
Para: compras perform <compras@perform.inf.br>

1 de dezembro de 2023 às 09:28

--Bom dia, venho por meio deste solicitar cotação de preço, segue em anexo a relação para cotação

SETOR DE LICITAÇÕES

PREFEITURA DE URUARÁ



RELAÇÃO P . E. Nº 9-2023-000 JOGOS E MATERIAIS PEDAGOGICOS.xls

86K



URUARÁ PREFEITURA <pmulici@gmail.com>

COTAÇÃO JOGOS E MATERIAIS PEDAGOGICO

URUARÁ PREFEITURA <pmulici@gmail.com>
Para: C L T SERVICOS <cltseuicostransportes@gmail.com>

1 de dezembro de 2023 às 09:25

--Bom dia,venho por meio deste solicitar cotação de preço, segue em anexo a relação para cotação
SETOR DE LICITAÇÕES
PREFEITURA DE URUARÁ

 **RELAÇÃO P . E. Nº 9-2023-000 JOGOS E MATERIAIS PEDAGOGICOS.xls**
86K



URUARÁ PREFEITURA <pmulici@gmail.com>

COTAÇÃO JOGOS E MATERIAIS PEDAGOGICO

URUARÁ PREFEITURA <pmulici@gmail.com>
Para: Super Economico <osupereconomico@gmail.com>

1 de dezembro de 2023 às 09:19

--Bom dia,venho por meio deste solicitar cotação de preço, segue em anexo a relação para cotação

SETOR DE LICITAÇÕES

PREFEITURA DE URUARÁ



RELAÇÃO P . E. Nº 9-2023-000 JOGOS E MATERIAIS PEDAGOGICOS.xls

86K



URUARÁ PREFEITURA <pmulici@gmail.com>

COTAÇÃO JOGOS E MATERIAIS PEDAGOGICO

URUARÁ PREFEITURA <pmulici@gmail.com>
Para: Infoprint Ltda <ferreira_altamira@outlook.com>

1 de dezembro de 2023 às 09:14

--Bom dia, venho por meio deste solicitar cotação de preço, segue em anexo a relação para cotação

SETOR DE LICITAÇÕES

PREFEITURA DE URUARÁ



RELAÇÃO P . E. Nº 9-2023-000 JOGOS E MATERIAIS PEDAGOGICOS.xls

86K



URUARÁ PREFEITURA <pmulici@gmail.com>

COTAÇÃO JOGOS E MATERIAIS PEDAGOGICO

URUARÁ PREFEITURA <pmulici@gmail.com>

1 de dezembro de 2023 às 09:40

Para: cristielle muniz de sa <qualityuruara@hotmail.com>

--Bom dia,venho por meio deste solicitar cotação de preço, segue em anexo a relação para cotação

SETOR DE LICITAÇÕES

PREFEITURA DE URUARÁ



RELAÇÃO P . E. N° 9-2023-000 JOGOS E MATERIAIS PEDAGOGICOS.xls

86K



ITEM	QUANT	UNID	PRODUTO	MARCA	v. unit	V. TOTAL
1	190	UND	AMARELINHA EM CORINO IMPERMEAVEL - DE FÁCIL HIGIENIZAÇÃO COSTURADO COM 2(DUAS) COSTURAS RESISTENTE, CONTENDO 1 (UM) TAPETE NUMERADO DE 1 (UM) À 10(DEZ) MAIS 1 (UMA) PEÇA P/ JOGO, ACONDICIONADO EM SACOLA PLÁSTICA COM ZÍPER, MEDIDAS APROXIMADAS 700 X 2800MM	Brink Sul	R\$ 720,22	136.841,80
2	280	UND	BLOCOS LOGICOS EM MADEIRA MDF - COM PINTURA ATÓXICA, CONTENDO 48 (QUARENTAE OITO) PEÇAS EM FORMA GEOMÉTRICA, ACONDICIONADOS EM CAIXA MDF, MEDIDAS APROXIMADAS 200 X 110 X 70MM	jottplay	R\$ 113,65	31.822,00
3	180	UND	CILINDRO EM ESPUMA D-26 - REVESTIDO EM CORINO IMPERMEÁVEL DE FÁCIL HIGIENIZAÇÃO COSTURADO COM 2 (DUAS) COSTURAS RESISTENTE, MEDIDAS APROXIMADAS 200 X 600MM	Natural Home Care	R\$ 975,32	175.557,60

4	118	UND	<p>CONJUNTO DE ATIVIDADES LINHA MOVIMENTO - COMPOSTO POR 65 (SESSENTA E CINCO) PEÇAS SENDO: 12 (DOZE) PÉS MEDINDO 225 X80MM, 12(DOZE) MÃOS, 8 (OITO) FORMAS GEOMÉTRICAS, 2 (DOIS) TRIÂNGULOS E CÍRCULOS, 2 (DOIS) RETÂNGULOS, 2 (DOIS)QUADRADOS, 4 (QUATRO) FORMAS GEOMÉTRICAS, 2 (DOIS) TACOS DE MADEIRA, 3 (TRÊS) BOLINHAS DE BORRACHA, 2 (DOIS) ARCOS E 4 (QUATRO) SUPORTE USINADOS, 1 (UM) PALHAÇO BOCÃO, 2 (DUAS) SAPATAS DE MADEIRA, 1 (UMA) PRANCHA COM SEMICIRCULOS, 1 (UMA) PRANCHA, 1 (UM) CILINDRO ROLIÇO, 2 (DUAS) SAPATAS NA COR VERDE COM CORDA DE NYLON, 1 (UM) PULA CORDA DE 2 (DOIS) METROS, ACONDICIONADOS EM CAIXA DE PAPELÃO, MEDIDAS APROXIMADAS 220 X 760 X 720MM.</p>	jottplay	R\$ 895,65	105.686,70
5	297	UND	<p>CORRIDA DAS CORES EM ESPUMA D-26 - REVESTIDO EM CORINO IMPERMEÁVEL DE FÁCIL HIGIENIZAÇÃO COSTURADO COM 2 (DUAS) COSTURAS RESISTENTES, CONTENDO UM TAPETE COM 4 (QUATRO) PISTAS DE LARGURA , 320MM, INDICANDO SAÍDA E CHEGADA, 4 (QUATRO) AVENTAL, 2 (DOIS) DADOS, MEDIDAS APROXIMADAS 5600 X 1200MM</p>	Ludens Spirit	R\$ 855,25	254.009,25

6	230	UND	JOGO CORRIDA DA TARTARUGA EM CORINO IMPERMEAVEL - DE FÁCIL HIGIENIZAÇÃO, COSTURADO COM 2 (DUAS) COSTURAS RESISTENTE, CONTENDO 1 (UM) TABULEIRO INDICANDO LARGADA E CHEGADA COM 5 (CINCO) PISTAS COLORIDAS, 5 (CINCO) TARTARUGAS DE CORES COMBINADAS, 1 (UM) DADO PINGO 10CM. MEDIDAS	Ludens Spirit	R\$ 531,65	122.279,50
7	151	UND	JOGO DA MEMÓRIA EM ESPUMA SOFT - D-26 REVESTIDO EM CORINO IMPERMEÁVEL DE FÁCIL HIGIENIZAÇÃO, COSTURADO, COM ILUSTRAÇÃO DE FRUTAS, SIREGRAFADO IMPRESSO EM SILK SCREEN, ACONDICIONADOS EM SACOLA PLÁSTICA COM ZÍPER, CONTENDO 20 (VINTE) PEÇAS, MEDIDAS APROXIMADAS 160 X 160 X 40MM	Brink Sul	R\$ 599,25	90.486,75
8	119	UND	JOGO DA VELHA EM CORINO IMPERMEAVEL - DE FÁCIL HIGIENIZAÇÃO COSTURADO, CONTENDO 10 (DEZ) PEÇAS 200 X 200MM, EM ESPUMA D-26, IMPRESSO EM SILK SCREEN, ACONDICIONADOS EM SACOLA PLÁSTICA COM ZIPER, MEDIDAS APROXIMADAS 1200 X 1200MM.	Brink Sul	R\$ 881,00	104.839,00
9	169	UND	JOGO DE EMPILHAR BIG CIDADE EM CORINO IMPERMEAVEL - DE FÁCIL HIGIENIZAÇÃO COM COSTURA RESISTENTE, CONTENDO 16 (DEZESSEIS) PEÇAS IMPRESSA EM SILK SCREEN COM ILUSTRAÇÕES CIDADE MODERNA, LOJAS, POSTOS, FARMÁCIAS, CORREIOS, ESCOLAS, MERCADOS ETC... MEDIDAS APROXIMADAS 140 X 110MM	babebi	R\$ 563,00	95.147,00

10	127	UND	JOGO DOMINÓ EM ESPUMA SOFT D-28 - REVESTIDO EM CORINO IMPERMEÁVEL DE FÁCIL HIGIENIZAÇÃO COSTURADO, COM ILUSTRAÇÕES DE ANIMAIS IMPRESSO EM SILK SCREEN, CONTENDO 28 (VINTE E OITO) PEÇAS, MEDIDAS APROXIMADAS 140 X 110 X 40MM, ACONDICIONADOS EM SACOLA PLÁSTICA COM ZÍPER.	Playhobbies	R\$ 790,55	100.399,85
11	126	UND	KIT BIG TAND EM PLASTICO COLORIDO RIGIDO - CONTENDO 250 (DUZENTOS E CINQUENTA) PEÇAS COM FORMATOS DE BLOCOS DE ENCAIXE COM RODINHAS, MAIOR PEÇA 170MM, ACONDICIONADOS EM SACOLA PLÁSTICA COM ZÍPER, MEDIDAS APROXIMADAS EMBALAGEM 500X 400 X 350MM	Toyster Brinquedos	R\$ 557,25	70.213,50
12	131	UND	KIT CONSTRUTOR EM ESPUMA SOFT - REVESTIDO EM CORINO IMPERMEÁVEL DE FÁCIL HIGIENIZAÇÃO COSTURADO, COM DESENHO TIPO CONSTRUTOR, SIREGRAFADO IMPRESSO EM SILK SCREEN, CONTENDO 24 (VINTE E QUATRO) PEÇAS EM DIVERSAS FORMAS GEOMÉTRICAS EMPILHÁVEIS, ACONDICIONADOS EM SACOLA PLÁSTICA COM ZÍPER, MEDIDAS APROXIMADAS EMBALAGEM 450 X 250MM	jottplay	R\$ 743,25	97.365,75

13	157	UND	<p>KIT FERRAMENTAS EM PLASTICO COLORIDO RIGIDO - RESISTENTE, CONTENDO 16 (DEZESSEIS) PEÇAS, SENDO 1 (UMA) FURADEIRA, 1 (UMA) MORÇA, 1 (UM) ALICATE, 1(UMA) CHAVE DE FENDA, 1 (UMA) CHAVE DE BOCA, 1 (UMA) CHAVE INGLESIA, 1 (UM) SERROTE, 1 (UM) MARTELO, 8 (OITO) PARAFUSOS COM PORCAS, MAIOR PEÇA 230MM, ACONDICIONADOS EM SACOLA PLÁSTICA COM ZÍPER, MEDIDAS APROXIMADAS EMBALAGEM 350 X 220 X 200MM</p>	Calesita Brinquedos	R\$ 365,00	57.305,00
14	149	UND	<p>KIT LIGA BARRAS EM PLASTICO COLORIDO RIGIDO - CONTENDO 1000 (MIL) PEÇAS DE ENCAIXE COM FORMATO DE BARRINHAS E RODINHAS MAIOR PEÇA 75MM, ACONDICIONADOS EM SACOLA PLÁSTICA COM ZÍPER, MEDIDAS APROXIMADAS 650 X 350 X 280</p>	brink mobil	R\$ 398,25	59.339,25
15	146	UND	<p>KIT MONTA FACIL MONTA TUDO COLORIDO EM PLASTICO RIGIDO - CONTENDO 1000 (MIL) PEÇAS DE ENCAIXES MAIOR PEÇA 60MM, ACONDICIONADOS EM SACOLA PLÁSTICA COM ZÍPER, MEDIDAS APROXIMADAS EMBALAGEM 250 X 260 X 350MM</p>	brink mobil	R\$ 409,21	59.744,66

16	142	UND	KIT MULTI-BLOCOS EM PLASTICO COLORIDO RIGIDO - CONTENDO 1000 (MIL) PEÇAS EM FORMATOS DE BLOQUINHOS DE ENCAIXE COM RODINHAS, MAIOR PEÇA 115MM, ACONDICIONADOS EM SACOLA PLÁSTICA COM ZÍPER, MEDIDAS APROXIMADAS EMBALAGEM 650X 350 X 280MM	brink mobil	R\$ 555,25	78.845,50
17	151	UND	KIT PEQUENO ENGENHEIRO BLOCOS DE EMPILHAR EM MADEIRA - COM ILUSTRAÇÃO DE CASTELO IMPRESSO EM SILK SCREEN, ACONDICIONADO EM SACOLA PLÁSTICA COM ZÍPER, CONTENDO 1000 (MIL) PEÇAS, MEDIDAS APROXIMADAS EMBALAGEM 400 X 300 X 300MM	brink mobil	R\$ 621,41	93.832,91
18	125	UND	KIT PRE PLASTICO EM PLASTICO RIGIDO - RESISTENTE, CONTENDO 10 (DEZ) BRINQUEDOS COLORIDOS COM PEÇAS DE ENCAIXES, CACHORRINHA, VAQUINHA, TRENZINHO, TARTARUGA, AVIÃO E CINCO BONECOS DIVERTIDOS, ACONDICIONADO EM CAIXA PAPELÃO, MEDIDAS APROXIMADAS 420 X 540X 540MM	brink mobil	R\$ 669,30	83.662,50

19	125	UND	PAINEL MAGNÉTICO EM CHAPA METÁLICA - CONTENDO 3 (TRÊS) TEMAS HISTÓRIAS INFANTIL EM EVA MAGNÉTICOS, PARA CONTAR HISTÓRIAS, MEDIDAS APROXIMADAS 1200 X 900 X 50MM	Bate-Bumbo	R\$ 541,60	67.700,00
20	63	UND	PISCINA EM ESPUMA D-28 COM BOLINHAS - CONFECCIONADO EM ESPUMA D-28, REVESTIDO EM CORINO 4 (QUATRO) CORES IMPERMEÁVEL DE FÁCIL HIGIENIZAÇÃO CONSTURADO COM 2 (DUAS COSTURAS) RESISTENTE, CONTENDO FUNDO REMOVÍVEL TIPO COLCHONETE ESPUMA 30MM FIXADO EM VELCRO 50MM EM TODO DIÂMETRO, ACOMPANHADO DE 200 (DUZENTAS) BOLINHAS COLORIDAS ACONDICIONADO EM SACOLAS PLÁSTICAS, MEDIDAS APROXIMADAS 1200 X 420 X 110MM.	Fluthua	R\$ 2.129,40	134.152,20
21	28	UND	TAPETE EM CORINO IMPERMEAVEL SEIS CORES - DE FÁCIL HIGIENIZAÇÃO, COSTURADO COM 2 (DUAS) COSTURAS RESISTENTE, CONTENDO 1 (UM) DADO 200 X 200MM, CONFECCIONADO EM 6 (SEIS) CORES E 1 (UM) DADO 200 X 200MM, PÉ E MÃO, IMPRESSO EM SILK SCREEN, ACONDICIONADOS EM SACOLA PLÁSTICA COM ZÍPER. MEDIDAS APROXIMADAS 2400 X 2400MM	LLs Confecções e Espumados	R\$ 1.981,50	55.482,00

22	6	UND	TUNEL BABY EM ESPUMA D-26 - CONTENDO 8 (OITO) PEÇAS, REVESTIDO EM CORINO IMPERMEÁVEL DE FÁCIL HIGIENIZAÇÃO, COSTURADO COM 2 (DUAS) COSTURAS RESISTENTE, COM FECHAMENTO EM ZÍPER COM CURSOR CAMUFLADO, CONTENDO VELCRO PARA FIXAÇÃO EM TODAS AS PEÇAS, MEDIDAS APROXIMADAS 1840 X 1600 X 620MM	master brink	R\$ 438,10	2.628,60
23	8	UND	TUNEL EM ARAME MOLA AÇO GALVANIZADO 4MM - REVESTIDO EM NAYLON 190 EMBORRACHADO IMPERMEÁVEL, CONTENDO 3 (TRÊS) CORES CÍTRICAS COM DIÂMETRO 62CM, ACONDICIONADO EM SACOLA PLÁSTICA COM ZÍPER, MEDIDAS APROXIMADAS 4000 X 6200 MM	master brink	R\$ 975,80	7.806,40
			valor total			2.085.147,72

Uruará - PÁ, 06 de dezembro de 2023

IDENTIFICAÇÃO DO PROPONENTE:

Razão Social: **SUPER ECONOMICO EMPREENDIMENTOS LTDA**

CNPJ: **18.793.321/0001-56**

Inscrição Estadual: **15.422.026-4** Endereço: **Av. Goiás, 576, CENTRO – Uruará/PA**

Telefone para contato **(93) 99141-3475:**

Validade da Proposta: **60 dias**

SUPER ECONOMICO Assinado de forma
EMPREENDIMENTOS digital por SUPER
ECONOMICO
LTDA:18793321000 EMPREENDIMENTOS
156 LTDA:18793321000156

SUPER ECONOMICO EMPREEDIMENTOS LTDA

CNPJ: 18.793.321/0001-56



URUARÁ PREFEITURA <pmulici@gmail.com>

COTAÇÃO JOGOS E MATERIAIS PEDAGOGICO

Super Economico <osupereconomico@gmail.com>
Para: URUARÁ PREFEITURA <pmulici@gmail.com>

6 de dezembro de 2023 às 11:14

[Texto das mensagens anteriores oculto]

 **RELAÇÃO P . E. Nº 9-2023-000 JOGOS E MATERIAIS PEDAGOGICOS.pdf**
380K



000068
CLT EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 03.964.833/0001-60

1. IDENTIFICAÇÃO DO PROPONENTE:

RAZÃO SOCIAL: CLT EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 03.964.833/0001-60

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15.556.286-0

ENDEREÇO: RUA ALMERINDO V PEDROSO, Nº 168. CENTRO, RURÓPOLIS -PARÁ

Telefone: (93) 99129-9427 Email: CLTSERVICOSTRANSPORTES@GMAIL.COM

ITEM	QUANT	UNID	PRODUTO	MARCA	V.UNIT	V. TOTAL
1	190	UND	AMARELINHA EM CORINO IMPERMEAVEL - DE FÁCIL HIGIENIZAÇÃO COSTURADO COM 2(DUAS) COSTURAS RESISTENTE, CONTENDO 1 (UM) TAPETE NUMERADO DE 1 (UM) À 10(DEZ) MAIS 1 (UMA) PEÇA P/ JOGO, ACONDICIONADO EM SACOLA PLÁSTICA COM ZÍPER, MEDIDAS APROXIMADAS 700 X 2800MM	COLA E DECORA	R\$ 716,99	136.228,10
2	280	UND	BLOCOS LOGICOS EM MADEIRA MDF - COM PINTURA ATÓXICA, CONTENDO 48 (QUARENTAE OITO) PEÇAS EM FORMA GEOMÉTRICA, ACONDICIONADOS EM CAIXA MDF, MEDIDAS APROXIMADAS 200 X 110 X 70MM	COLA E DECORA	R\$ 112,28	31.438,40
3	180	UND	CILINDRO EM ESPUMA D-26 - REVESTIDO EM CORINO IMPERMEÁVEL DE FÁCIL HIGIENIZAÇÃO COSTURADO COM 2 (DUAS) COSTURAS RESISTENTE, MEDIDAS APROXIMADAS 200 X 600MM	COLA E DECORA	R\$ 968,44	174.319,20
4	118	UND	CONJUNTO DE ATIVIDADES LINHA MOVIMENTO - COMPOSTO POR 65 (SESENTA E CINCO) PEÇAS SENDO: 12 (DOZE) PÉS MEDINDO 225 X 80MM, 12(DOZE) MÃOS, 8 (OITO) FORMAS GEOMÉTRICAS, 2 (DOIS) TRIÂNGULOS E CÍRCULOS, 2 (DOIS) RETÂNGULOS, 2 (DOIS) QUADRADOS, 4 (QUATRO) FORMAS GEOMÉTRICAS, 2 (DOIS) TACOS DE MADEIRA, 3 (TRÊS) BOLINHAS DE BORRACHA, 2 (DOIS) ARCOS E 4 (QUATRO) SUPORTE USINADOS, 1 (UM) PALHAÇO BOCÃO, 2 (DUAS) SAPATAS DE MADEIRA, 1 (UMA) PRANCHA COM SEMICIRCULOS, 1 (UMA) PRANCHA, 1 (UM) CILINDRO ROLIÇO, 2 (DUAS) SAPATAS NA COR VERDE COM CORDA DE NYLON, 1 (UM) PULA CORDA DE 2 (DOIS) METROS, ACONDICIONADOS EM CAIXA DE PAPELÃO, MEDIDAS APROXIMADAS 220 X 760 X 720MM.	COLA E DECORA	R\$ 890,33	105.058,94
5	297	UND	CORRIDA DAS CORES EM ESPUMA D-26 - REVESTIDO EM CORINO IMPERMEÁVEL DE FÁCIL HIGIENIZAÇÃO COSTURADO COM 2 (DUAS) COSTURAS RESISTENTES, CONTENDO UM TAPETE COM 4 (QUATRO) PISTAS DE LARGURA, 320MM, INDICANDO SAÍDA E CHEGADA, 4 (QUATRO) AVENTAL, 2 (DOIS) DADOS, MEDIDAS APROXIMADAS 5600 X 1200MM	COLA E DECORA	R\$ 849,94	252.432,18

AV. DOZE DE FEVEREIRO, S/N. CENTRO
RURÓPOLIS - PARÁ

6	230	UND	JOGO CORRIDA DA TARTARUGA EM CORINO IMPERMEAVEL - DE FÁCIL HIGIENIZAÇÃO, COSTURADO COM 2 (DUAS) COSTURAS RESISTENTE, CONTENDO 1 (UM) TABULEIRO INDICANDO LARGADA E CHEGADA COM 5 (CINCO) PISTAS COLORIDAS, 5 (CINCO) TARTARUGAS DE CORES COMBINADAS, 1 (UM) DADO PINGO 10CM, MEDIDAS APROXIMADAS 2700 X 620MM.	COLA E DECORA	R\$ 527,35	121.290,50
7	151	UND	JOGO DA MEMÓRIA EM ESPUMA SOFT - D-26 REVESTIDO EM CORINO IMPERMEÁVEL DE FÁCIL HIGIENIZAÇÃO, COSTURADO, COM ILUSTRAÇÃO DE FRUTAS, SIREGRAFADO IMPRESSO EM SILK SCREEN, ACONDICIONADOS EM SACOLA PLÁSTICA COM ZÍPER, CONTENDO 20 (VINTE) PEÇAS, MEDIDAS APROXIMADAS 160 X 160 X 40MM	COLA E DECORA	R\$ 597,66	90.246,66
8	119	UND	JOGO DA VELHA EM CORINO IMPERMEAVEL - DE FÁCIL HIGIENIZAÇÃO COSTURADO, CONTENDO 10 (DEZ) PEÇAS 200 X 200MM, EM ESPUMA D-26, IMPRESSO EM SILK SCREEN, ACONDICIONADOS EM SACOLA PLÁSTICA COM ZIPER, MEDIDAS APROXIMADAS 1200 X 1200MM.	COLA E DECORA	R\$ 875,10	104.136,90
9	169	UND	JOGO DE EMPILHAR BIG CIDADE EM CORINO IMPERMEAVEL - DE FÁCIL HIGIENIZAÇÃO COM COSTURA RESISTENTE, CONTENDO 16 (DEZESSEIS) PEÇAS IMPRESSA EM SILK SCREEN COM ILUSTRAÇÕES CIDADE MODERNA, LOJAS, POSTOS, FARMÁCIAS, CORREIOS, ESCOLAS, MERCADOS ETC... MEDIDAS APROXIMADAS 140 X 110MM	COLA E DECORA	R\$ 561,20	94.842,80
10	127	UND	JOGO DOMINÓ EM ESPUMA SOFT D-28 - REVESTIDO EM CORINO IMPERMEÁVEL DE FÁCIL HIGIENIZAÇÃO COSTURADO, COM ILUSTRAÇÕES DE ANIMAIS IMPRESSO EM SILK SCREEN, CONTENDO 28 (VINTE E OITO) PEÇAS, MEDIDAS APROXIMADAS 140 X 110 X 40MM, ACONDICIONADOS EM SACOLA PLÁSTICA COM ZÍPER.	COLA E DECORA	R\$ 788,12	100.091,24
11	126	UND	KIT BIG TAND EM PLASTICO COLORIDO RIGIDO - CONTENDO 250 (DUZENTOS E CINQUENTA) PEÇAS COM FORMATOS DE BLOCOS DE ENCAIXE COM RODINHAS, MAIOR PEÇA 170MM, ACONDICIONADOS EM SACOLA PLÁSTICA COM ZÍPER, MEDIDAS APROXIMADAS EMBALAGEM 500X 400 X 350MM	COLA E DECORA	R\$ 555,52	69.995,52
12	131	UND	KIT CONSTRUTOR EM ESPUMA SOFT - REVESTIDO EM CORINO IMPERMEÁVEL DE FÁCIL HIGIENIZAÇÃO COSTURADO, COM DESENHO TIPO CONSTRUTOR, SIREGRAFADO IMPRESSO EM SILK SCREEN, CONTENDO 24 (VINTE E QUATRO) PEÇAS EM DIVERSAS FORMAS GEOMÉTRICAS EMPILHÁVEIS,	COLA E DECORA	R\$ 741,10	97.084,10



			ACONDICIONADOS EM SACOLA PLÁSTICA COM ZÍPER, MEDIDAS APROXIMADAS EMBALAGEM 450 X 250MM			
13	157	UND	KIT FERRAMENTAS EM PLASTICO COLORIDO RIGIDO - RESISTENTE, CONTENDO 16 (DEZESSEIS) PEÇAS, SENDO 1 (UMA) FURADEIRA, 1 (UMA) MORÇA, 1 (UM) ALICATE, 1(UMA) CHAVE DE FENDA, 1 (UMA) CHAVE DE BOCA, 1 (UMA) CHAVE INGLESA, 1 (UM) SERROTE, 1 (UM) MARTELO, 8 (OITO) PARAFUSOS COM PORCAS, MAIOR PEÇA 230MM, ACONDICIONADOS EM SACOLA PLÁSTICA COM ZÍPER, MEDIDAS APROXIMADAS EMBALAGEM 350 X 220 X 200MM	COLA E DECORA	R\$ 363,85	57.124,45
14	149	UND	KIT LIGA BARRAS EM PLASTICO COLORIDO RIGIDO - CONTENDO 1000 (MIL) PEÇAS DE ENCAIXE COM FORMATO DE BARRINHAS E RODINHAS MAIOR PEÇA 75MM, ACONDICIONADOS EM SACOLA PLÁSTICA COM ZÍPER, MEDIDAS APROXIMADAS 650 X 350 X 280	COLA E DECORA	R\$ 396,73	59.112,77
15	146	UND	KIT MONTA FACIL MONTA TUDO COLORIDO EM PLASTICO RIGIDO - CONTENDO 1000 (MIL) PEÇAS DE ENCAIXES MAIOR PEÇA 60MM, ACONDICIONADOS EM SACOLA PLÁTICA COM ZÍPER, MEDIDAS APROXIMADAS EMBALAGEM 250 X 260 X 350MM	COLA E DECORA	R\$ 397,61	58.051,06
16	142	UND	KIT MULTI-BLOCOS EM PLASTICO COLORIDO RIGIDO - CONTENDO 1000 (MIL) PEÇAS EM FORMATOS DE BLOQUINHOS DE ENCAIXE COM RODINHAS, MAIOR PEÇA 115MM, ACONDICIONADOS EM SACOLA PLÁSTICA COM ZÍPER, MEDIDAS APROXIMADAS EMBALAGEM 650X 350 X 280MM	COLA E DECORA	R\$ 550,61	78.186,62
17	151	UND	KIT PEQUENO ENGENHEIRO BLOCOS DE EMPILHAR EM MADEIRA - COM ILUSTRAÇÃO DE CASTELO IMPRESSO EM SILK SCREEN, ACONDICIONADO EM SACOLA PLÁSTICA COM ZÍPER, CONTENDO 1000 (MIL) PEÇAS, MEDIDAS APROXIMADAS EMBALAGEM 400 X 300 X 300MM	COLA E DECORA	R\$ 616,02	93.019,02
18	125	UND	KIT PRE PLASTICO EM PLASTICO RIGIDO - RESISTENTE, CONTENDO 10 (DEZ) BRINQUEDOS COLORIDOS COM PEÇAS DE ENCAIXES, CACHORRINHA, VAQUINHA, TRENZINHO, TARTARUGA, AVIÃO E CINCO BONECOS DIVERTIDOS, ACONDICIONADO EM CAIXA PAPELÃO, MEDIDAS APROXIMADAS 420 X 540X 540MM	COLA E DECORA	R\$ 654,90	81.862,50
19	125	UND	PAINEL MAGNÉTICO EM CHAPA METÁLICA - CONTENDO 3 (TRÊS) TEMAS HISTÓRIAS INFANTIL EM EVA MAGNÉTICOS, PARA CONTAR HISTÓRIAS, MEDIDAS APROXIMADAS 1200 X 900 X 50MM	COLA E DECORA	R\$ 537,65	67.206,25
20	63	UND	PISCINA EM ESPUMA D-28 COM BOLINHAS - CONFECCIONADO EM ESPUMA D-28, REVESTIDO EM	WORLD	R\$ 2.109,34	132.888,42



			CORINO 4 (QUATRO) CORES IMPERMEÁVEL DE FÁCIL HIGIENIZAÇÃO COSTURADO COM 2 (DUAS COSTURAS) RESISTENTE, CONTENDO FUNDO REMOVÍVEL TIPO COLCHONETE ESPUMA 30MM FIXADO EM VELCRO 50MM EM TODO DIÂMETRO, ACOMPANHADO DE 200 (DUZENTAS) BOLINHAS COLORIDAS ACONDICIONADO EM SACOLAS PLÁSTICAS, MEDIDAS APROXIMADAS 1200 X 420 X 110MM.			
1	28	UND	TAPETE EM CORINO IMPERMEAVEL SEIS CORES - DE FÁCIL HIGIENIZAÇÃO, COSTURADO COM 2 (DUAS) COSTURAS RESISTENTE, CONTENDO 1 (UM) DADO 200 X 200MM, CONFECCIONADO EM 6 (SEIS) CORES E 1 (UM) DADO 200 X 200MM, PÉ E MÃO, IMPRESSO EM SILK SCREEN, ACONDICIONADOS EM SACOLA PLÁSTICA COM ZÍPER. MEDIDAS APROXIMADAS 2400 X 2400MM	COLA E DECORA	R\$ 1.956,54	54.783,12
22	6	UND	TUNEL BABY EM ESPUMA D-26 - CONTENDO 8 (OITO) PEÇAS, REVESTIDO EM CORINO IMPERMEÁVEL DE FÁCIL HIGIENIZAÇÃO, COSTURADO COM 2 (DUAS) COSTURAS RESISTENTE, COM FECHAMENTO EM ZÍPER COM CURSOR CAMUFLADO, CONTENDO VELCRO PARA FIXAÇÃO EM TODAS AS PEÇAS, MEDIDAS APROXIMADAS 1840 X 1600 X 620MM	WORLD	R\$ 4.293,11	25.758,66
23	8	UND	TUNEL EM ARAME MOLA AÇO GALVANIZADO 4MM - REVESTIDO EM NAYLON 190 EMBORRACHADO IMPERMEÁVEL, CONTENDO 3 (TRÊS) CORES CÍTRICAS COM DIÂMETRO 62CM, ACONDICIONADO EM SACOLA PLÁSTICA COM ZÍPER, MEDIDAS APROXIMADAS 4000 X 6200 MM	WORLD	R\$ 944,56	7.556,48
Valor Total						R\$ 2.092.713,89

Valor total R\$ - 2.092.713,89 (Dois Milhoes, Noventa e Dois Mil, Setecentos e Treze Reais e Oitenta e Nove Centavos)

RURÓPOLIS - PARÁ, 07 DE DEZEMBRO DE 2023.

CLAUDINEY LOPES

SILVA:88718581234

Assinado de forma digital por

CLAUDINEY LOPES

SILVA:88718581234

Dados: 2023.12.07 08:27:15 -03'00'

CLT EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA

AV. DOZE DE FEVEREIRO, S/N. CENTRO
RURÓPOLIS - PARÁ



URUARÁ PREFEITURA <pmulici@gmail.com>

COTAÇÃO

1 mensagem

CLT SERVICOS <cltservicostransportes@gmail.com>
Para: URUARÁ PREFEITURA <pmulici@gmail.com>

7 de dezembro de 2023 às 10:18

Bom dia!
Segue em anexo, cotações assinadas.

3 anexos

 **COTAC_A~O CLT PEDAGOGICO.pdf**
636K

 **COTAC_A~O CLT ARMARINHO.pdf**
645K

 **COTAC_A~O CLT EXPEDIENTE.pdf**
689K



PERFORM INFORMATICA LTDA

CNPJ: 04.624.939/0001-88 - I.E.: 15.229.430-9 - I.M.: 541403

Avenida Brigadeiro Eduardo Gomes, Nº 3300 - Esplanada do Xingu -
CEP: 68.372-005 - Altamira - PA. Fone: (093) 3593 - 0202 / (93) 9
9150-0202 - E-mail: compras@perform.inf.br

COTAÇÃO

A. PREFEITURA MUNICIPAL DE URUARA

Item	Descrição	UNID	MARCA	Qtd	Valor Unit	Valor Total
1	AMARELINHA EM CORINO IMPERMEAVEL - DE FÁCIL HIGIENIZAÇÃO COSTURADO COM 2(DUAS) COSTURAS RESISTENTE, CONTENDO 1 (UM) TAPETE NUMERADO DE 1 (UM) À 10(DEZ) MAIS 1 (UMA) PEÇA P/ JOGO, ACONDICIONADO EM SACOLA PLÁSTICA COM ZIPER, MEDIDAS APROXIMADAS 700 X 2800MM	UND	COLA E DECORA	190	R\$ 1.010,00	R\$ 191.900,00
2	BLOCOS LOGICOS EM MADEIRA MDF - COM PINTURA ATÓXICA, CONTENDO 48 (QUARENTAE OITO) PEÇAS EM FORMA GEOMÉTRICA, ACONDICIONADOS EM CAIXA MDF, MEDIDAS APROXIMADAS 200 X 110 X 70MM	UND	COLA E DECORA	280	R\$ 152,95	R\$ 42.826,00
3	CILINDRO EM ESPUMA D-26 - REVESTIDO EM CORINO IMPERMEÁVEL DE FÁCIL HIGIENIZAÇÃO COSTURADO COM 2 (DUAS) COSTURAS RESISTENTE, MEDIDAS APROXIMADAS 200 X 600MM	UND	All Brink Brinquedos	180	R\$ 1.200,00	R\$ 216.000,00


PERFORM INFORMATICA LTDA

CNPJ: 04.624.939/0001-88 - I.E.: 15.229.430-9 - I.M.: 541403
 Avenida Brigadeiro Eduardo Gomes, Nº 3300 - Esplanada do Xingu -
 CEP: 68.372-005 - Altamira - PA. Fone: (093) 3593 - 0202 / (93) 9
 9150-0202 - E-mail: compras@perform.inf.br

<p>4</p> <p>CONJUNTO DE ATIVIDADES LINHA MOVIMENTO - COMPOSTO POR 65 (SESSENTA E CINCO) PEÇAS SENDO: 12 (DOZE) PÉS MEDINDO 225 X80MM, 12(DOZE) MÃOS, 8 (OITO) FORMAS GEOMÉTRICAS, 2 (DOIS) TRIÂNGULOS E CÍRCULOS, 2 (DOIS) RETÂNGULOS, 2 (DOIS) QUADRADOS, 4 (QUATRO) FORMAS GEOMÉTRICAS, 2 (DOIS) TACOS DE MADEIRA, 3 (TRÊS) BOLINHAS DE BORRACHA, 2 (DOIS) ARCOS E 4 (QUATRO) SUPORTE USINADOS, 1 (UM) PALHAÇO BOCÃO, 2 (DUAS) SAPATAS DE MADEIRA, 1 (UMA) PRANCHA COM SEMICÍRCULOS, 1 (UMA) PRANCHA, 1 (UM) CILINDRO ROLIÇO, 2 (DUAS) SAPATAS NA COR VERDE COM CORDA DE NYLON, 1 (UM) PULA CORDA DE 2 (DOIS) METROS, ACONDICIONADOS EM CAIXA DE PAPELÃO, MEDIDAS APROXIMADAS 220 X 760 X 720MM.</p>	<p>UND</p> <p>All Brink Brinquedos</p> <p>118</p> <p>R\$ 1.620,00</p> <p>R\$ 191.160,00</p>	
<p>5</p> <p>CORRIDA DAS CORES EM ESPUMA D-26 - REVESTIDO EM CORINO IMPERMEÁVEL DE FÁCIL HIGIENIZAÇÃO COSTURADO COM 2 (DUAS) COSTURAS RESISTENTES, CONTENDO UM TAPETE COM 4 (QUATRO) PISTAS DE LARGURA , 320MM, INDICANDO SAÍDA E CHEGADA, 4 (QUATRO) AVENTAL, 2 (DOIS) DADOS, MEDIDAS APROXIMADAS 5600 X 1200MM</p>	<p>UND</p> <p>BRINK MOBIL</p> <p>297</p> <p>R\$ 1.235,00</p> <p>R\$ 366.795,00</p>	



PERFORM INFORMATICA LTDA

CNPJ: 04.624.939/0001-88 - I.E. 15.229.430-9 - I.M. 541403
Avenida Brigadeiro Eduardo Gomes, Nº 3300 - Esplanada do Xingu -
CEP: 68.372-005 - Altamira - PA. Fone: (083) 3593 - 0202 / (93) 9
9150-0202 - E-mail: compras@perform.inf.br

<p>6</p> <p>JOGO CORRIDA DA TARTARUGA EM CORINO IMPERMEAVEL - DE FÁCIL HIGIENIZAÇÃO, COSTURADO COM 2 (DUAS) COSTURAS RESISTENTE, CONTENDO 1 (UM) TABULEIRO INDICANDO LARGADA E CHEGADA COM 5 (CINCO) PISTAS COLORIDAS, 5 (CINCO) TARTARUGAS DE CORES COMBINADAS, 1 (UM) DADO PINGO 10CM, MEDIDAS APROXIMADAS 2700 X 620MM.</p>	<p>UND</p>	<p>BRINK MOBIL</p>	<p>230</p>	<p>R\$ 785,00</p>	<p>R\$ 180.550,00</p>
<p>7</p> <p>JOGO DA MEMÓRIA EM ESPUMA SOFT - D-26 REVESTIDO EM CORINO IMPERMEÁVEL DE FÁCIL HIGIENIZAÇÃO, COSTURADO, COM ILUSTRAÇÃO DE FRUTAS, SIREGRAFADO IMPRESSO EM SILK SCREEN, ACONDICIONADOS EM SACOLA PLÁSTICA COM ZÍPER, CONTENDO 20 (VINTE) PEÇAS, MEDIDAS APROXIMADAS 160 X 160 X 40MM</p>	<p>UND</p>	<p>BRINK MOBIL</p>	<p>151</p>	<p>R\$ 852,00</p>	<p>R\$ 128.652,00</p>
<p>8</p> <p>JOGO DA VELHA EM CORINO IMPERMEAVEL - DE FÁCIL HIGIENIZAÇÃO, COSTURADO, CONTENDO 10 (DEZ) PEÇAS 200 X 200MM, EM ESPUMA D-26, IMPRESSO EM SILK SCREEN, ACONDICIONADOS EM SACOLA PLÁSTICA COM ZÍPER, MEDIDAS APROXIMADAS 1200 X 1200MM.</p>	<p>UND</p>	<p>BRINK MOBIL</p>	<p>119</p>	<p>R\$ 1.100,00</p>	<p>R\$ 130.900,00</p>



PERFORM INFORMATICA LTDA

CNPJ: 04.624.939/0001-88 - I.E.: 15.229.430-9 - I.M.: 541403
Avenida Brigadeiro Eduardo Gomes, Nº 3300 - Esplanada do Xingu -
CEP: 68.372-005 - Altamira - PA. Fone: (093) 3593 - 0302 / (93) 9
9150-0202 - E-mail: compras@perform.inf.br

9	JOGO DE EMPILHAR BIG CIDADE EM CORINO IMPERMEAVEL - DE FÁCIL HIGIENIZAÇÃO COM COSTURA RESISTENTE, CONTENDO 16 (DEZESSEIS) PEÇAS IMPRESSA EM SILK SCREEN COM ILUSTRAÇÕES CIDADE MODERNA, LOJAS, POSTOS, FARMÁCIAS, CORREIOS, ESCOLAS, MERCADOS ETC... MEDIDAS APROXIMADAS 140 X 110MM	UND	DEDO BRIQUEDO	169	R\$ 983,00	R\$ 166.127,00
10	JOGO DOMINÓ EM ESPUMA SOFT D-28 - REVESTIDO EM CORINO IMPERMEÁVEL DE FÁCIL HIGIENIZAÇÃO COSTURADO, COM ILUSTRAÇÕES DE ANIMAIS IMPRESSO EM SILK SCREEN, CONTENDO 28 (VINTE E OITO) PEÇAS, MEDIDAS APROXIMADAS 140 X 110 X 40MM, ACONDICIONADOS EM SACOLA PLÁSTICA COM ZÍPER.	UND	Meus Brinquedos	127	R\$ 720,00	R\$ 91.440,00
11	KIT BIG TAND EM PLASTICO COLORIDO RIGIDO - CONTENDO 250 (DUZENTOS E CINQUENTA) PEÇAS COM FORMATOS DE BLOCOS DE ENCAIXE COM RODINHAS, MAIOR PEÇA 170MM, ACONDICIONADOS EM SACOLA PLÁSTICA COM ZÍPER, MEDIDAS APROXIMADAS EMBALAGEM 500X 400 X 350MM	UND	BP Brinquedos	126	R\$ 578,00	R\$ 72.828,00



PERFORM INFORMATICA LTDA

CNPJ: 04.624.939/0001-88 - I.E. 15.229.430-9 - I.M. 541403
 Avenida Brigadeiro Eduardo Gomes, Nº 3300 - Esplanada do Xingu -
 CEP: 68.372-005 - Altamira - PA. Fone: (093) 3593 - 0202 / (93) 9
 9150-0202 - E-mail: compras@perform.inf.br

<p>12</p> <p>KIT CONSTRUTOR EM ESPUMA SOFT - REVESTIDO EM CORINO IMPERMEÁVEL DE FÁCIL HIGIENIZAÇÃO COSTURADO, COM DESENHO TIPO CONSTRUTOR, SIREGRAFADO IMPRESSO EM SILK SCREEN, CONTENDO 24 (VINTE E QUATRO) PEÇAS EM DIVERSAS FORMAS GEOMÉTRICAS EMPILHÁVEIS, ACONDICIONADOS EM SACOLA PLÁSTICA COM ZÍPER, MEDIDAS APROXIMADAS EMBALAGEM 450 X 250MM</p>	<p>UND</p>	<p>BRINK MOBIL</p>	<p>131</p>	<p>R\$ 1.015,00</p>	<p>R\$ 132.965,00</p>
<p>13</p> <p>KIT FERRAMENTAS EM PLASTICO COLORIDO RIGIDO - RESISTENTE, CONTENDO 16 (DEZESSEIS) PEÇAS, SENDO 1 (UMA) FURADEIRA, 1 (UMA) MORÇA, 1 (UM) ALICATE, 1(UMA) CHAVE DE FENDA, 1 (UMA) CHAVE DE BOCA, 1 (UMA) CHAVE INGLESA, 1 (UM) SERROTE, 1 (UM) MARTELO, 8 (OITO) PARAFUSOS COM PORCAS, MAIOR PEÇA 230MM, ACONDICIONADOS EM SACOLA PLÁSTICA COM ZÍPER, MEDIDAS APROXIMADAS EMBALAGEM 350 X 220 X 200MM</p>	<p>UND</p>	<p>BP Brinquedos</p>	<p>157</p>	<p>R\$ 653,00</p>	<p>R\$ 102.521,00</p>
<p>14</p> <p>KIT LIGA BARRAS EM PLASTICO COLORIDO RIGIDO - CONTENDO 1000 (MIL) PEÇAS DE ENCAIXE COM FORMATO DE BARRINHAS E RODINHAS MAIOR PEÇA 75MM, ACONDICIONADOS EM SACOLA PLÁSTICA COM ZÍPER, MEDIDAS APROXIMADAS 650 X 350 X 280</p>	<p>UND</p>	<p>BP Brinquedos</p>	<p>149</p>	<p>R\$ 560,00</p>	<p>R\$ 83.440,00</p>



PERFORM INFORMATICA LTDA

CNPJ: 04.624.939/0001-88 - I.E. 15.229.430-9 - I.M. 541403
 Avenida Brigadeiro Eduardo Gomes, Nº 3300 - Esplanada do Xingu -
 CEP: 68.372-005 - Altamira - PA. Fone: (093) 3593 - 0202 / (93) 9
 9150-0202 - E-mail: compras@perform.inf.br

15	KIT MONTA FACIL MONTA TUDO COLORIDO EM PLASTICO RIGIDO - CONTENDO 1000 (MIL) PEÇAS DE ENCAIXES MAIOR PEÇA 60MM, ACONDICIONADOS EM SACOLA PLÁSTICA COM ZÍPER, MEDIDAS APROXIMADAS EMBALAGEM 250 X 260 X 350MM	UND	CASA DA EDUCAÇÃO	146	R\$ 628,00	R\$ 91.688,00
16	KIT MULTI-BLOCOS EM PLASTICO COLORIDO RIGIDO - CONTENDO 1000 (MIL) PEÇAS EM FORMATOS DE BLOQUINHOS DE ENCAIXE COM RODINHAS, MAIOR PEÇA 115MM, ACONDICIONADOS EM SACOLA PLÁSTICA COM ZÍPER, MEDIDAS APROXIMADAS EMBALAGEM 650X 350 X 280MM	UND	BRINK MOBIL	142	R\$ 732,00	R\$ 103.944,00
17	KIT PEQUENO ENGENHEIRO BLOCOS DE EMPILHAR EM MADEIRA - COM ILUSTRAÇÃO DE CASTELO IMPRESSO EM SILK SCREEN, ACONDICIONADO EM SACOLA PLÁSTICA COM ZÍPER, CONTENDO 1000 (MIL) PEÇAS, MEDIDAS APROXIMADAS EMBALAGEM 400 X 300 X 300MM	UND	BRINK MOBIL	151	R\$ 827,30	R\$ 124.922,30
18	KIT PRE PLASTICO EM PLASTICO RIGIDO - RESISTENTE, CONTENDO 10 (DEZ) BRINQUEDOS COLORIDOS COM PEÇAS DE ENCAIXES, CACHORRINHA, VAQUINHA, TRENZINHO, TARTARUGA, AVIÃO E CINCO BONECOS DIVERTIDOS, ACONDICIONADO EM CAIXA PAPELÃO, MEDIDAS APROXIMADAS 420 X 540X 540MM	UND	BRINK MOBIL	125	R\$ 895,08	R\$ 111.885,00



PERFORM INFORMATICA LTDA

CNPJ: 04.624.939/0001-88 - I.E.: 15.229.430-9 - I.M.: 541403
Avenida Brigadeiro Eduardo Gomes, Nº 3300 - Esplanada do Xingu -
CEP: 68.372-005 - Altamira - PA. Fone: (093) 3593 - 0202 / (93) 9
9150-0202 - E-mail: compras@perform.inf.br

19	PAINEL MAGNÉTICO EM CHAPA METÁLICA - CONTENDO 3 (TRÊS) TEMAS HISTÓRIAS INFANTIL EM EVA MAGNÉTICOS, PARA CONTAR HISTÓRIAS, MEDIDAS APROXIMADAS 1200 X 900 X 50MM	UND	BRINK MOBIL	125	R\$ 732,00	R\$ 91.500,00
20	PISCINA EM ESPUMA D-28 COM BOLINHAS - CONFECCIONADO EM ESPUMA D-28, REVESTIDO EM CORINO 4 (QUATRO) CORES IMPERMEÁVEL DE FÁCIL HIGIENIZAÇÃO CONSTURADO COM 2 (DUAS COSTURAS) RESISTENTE, CONTENDO FUNDO REMOVÍVEL TIPO COLCHONETE ESPUMA 30MM FIXADO EM VELCRO 50MM EM TODO DIÂMETRO, ACOMPANHADO DE 200 (DUZENTAS) BOLINHAS COLORIDAS ACONDICIONADO EM SACOLAS PLÁSTICAS, MEDIDAS APROXIMADAS 1200 X 420 X 110MM.	UND	BRINK MOBIL	63	R\$ 2.706,00	R\$ 170.478,00
21	TAPETE EM CORINO IMPERMEAVEL SEIS CORES - DE FÁCIL HIGIENIZAÇÃO, COSTURADO COM 2 (DUAS) COSTURAS RESISTENTE, CONTENDO 1 (UM) DADO 200 X 200MM, CONFECCIONADO EM 6 (SEIS) CORES E 1 (UM) DADO 200 X 200MM, PÉ E MÃO, IMPRESSO EM SILK SCREEN, ACONDICIONADOS EM SACOLA PLÁSTICA COM ZÍPER. MEDIDAS APROXIMADAS 2400 X 2400MM	UND	BRINK MOBIL	28	R\$ 2.613,60	R\$ 73.180,80



PERFORM INFORMATICA LTDA

CNPJ: 04.624.939/0001-88 - I.E.: 15.229.430-9 - I.M.: 541403
Avenida Brigadeiro Eduardo Gomes, Nº 3300 - Esplanada do Xingu -
CEP: 68.372-005 - Altamira - PA. Fone: (093) 3593 - 0202 / (93) 9
9150-0202 - E-mail: compras@perform.inf.br

22	TUNEL BABY EM ESPUMA D-26 - CONTENDO 8 (OITO) PEÇAS, REVESTIDO EM CORINO IMPERMEÁVEL DE FÁCIL HIGIENIZAÇÃO, COSTURADO COM 2 (DUAS) COSTURAS RESISTENTE, COM FECHAMENTO EM ZÍPER COM CURSOR CAMUFLADO, CONTENDO VELCRO PARA FIXAÇÃO EM TODAS AS PEÇAS, MEDIDAS APROXIMADAS 1840 X 1600 X 620MM	UND	BRINK MOBIL	6	R\$ 3.820,00	R\$ 22.920,00
23	TUNEL EM ARAME MOLA AÇO GALVANIZADO 4MM - REVESTIDO EM NAYLON 190 EMBORRACHADO IMPERMEÁVEL, CONTENDO 3 (TRÊS) CORES CÍTRICAS COM DIÂMETRO 62CM, ACONDICIONADO EM SACOLA PLÁSTICA COM ZÍPER, MEDIDAS APROXIMADAS 4000 X 6200 MM	UND	BRINK MOBIL	8	R\$ 1.130,00	R\$ 9.040,00
					TOTAL	R\$ 2.897.662,10

Altamira-PA 05 de Dezembro de 2023

ODAIR DE
PINHO:818025289
20

Assinado de forma digital por
ODAIR DE PINHO:81802528920
Dados: 2023.12.05 10:27:58
-03'00

PERFORM INFORMATICA LTDA

CNPJ:04.624.939/0001-88

ODAIR DE PINHO

Proprietário

RG: 7004422 CPF: 818.025.289-20

000080



URUARÁ PREFEITURA <pmulici@gmail.com>

COTAÇÃO JOGOS E MATERIAIS PEDAGOGICO

2 mensagens

URUARÁ PREFEITURA <pmulici@gmail.com>
Para: compras perform <compras@perform.inf.br>

1 de dezembro de 2023 às 09:28

--Bom dia, venho por meio deste solicitar cotação de preço, segue em anexo a relação para cotação

SETOR DE LICITAÇÕES

PREFEITURA DE URUARÁ

 **RELAÇÃO P . E. Nº 9-2023-000 JOGOS E MATERIAIS PEDAGOGICOS.xls**
86K

COMPRAS <compras@perform.inf.br>
Para: URUARÁ PREFEITURA <pmulici@gmail.com>


5 de dezembro de 2023 às 10:30

Bom dia,

Segue em anexo.

Att,

[Texto das mensagens anteriores oculto]

 **URUARA-JOGOS E MATERIAIS PEDAGOGICOS.pdf**
315K